МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КИИКСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

15.07.2021                                                  с. КИИК                                                   № 28а/х

Об утверждении Программы обучения (инструктажа) персонала по вопросам, связанным с организацией и обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг

В целях соблюдения требований законодательства РФ по доступности и предоставлению услуг для инвалидов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу обучения (инструктажа) персонала по вопросам, связанным с организацией и обеспечением доступности для инвалидов объектов и услуг
2. [bookmark: _GoBack]Провести 03.09.2021г.  повторный инструктаж работников МКУК «Киикский КДЦ» по вопросам, связанным с организацией и обеспечением доступности для инвалидов и маломобильных групп населения.

Директор КДЦ                                                                                                З.Н. Шершнева